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به اطلاع می رساند به استناد مصوبه هیئت مدیره مورخ 1402/09/29 مقرر گردید مهلت 
پذیره نویسی از تاریخ 1402/10/01 به مدت یک ماه تمدید گردد.

1-  حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود : حداقل 10 هزار 
سهام و حداکثر 50.000.000 سهم می باشد.

2-  مشخصات حساب بانکی ناشر : حساب شماره 105840519 به نام شرکت دوستداران 
آینده ساز کیش

3-  چگونگی پذیره نویسی : علاقه مندان به پذیره نویسی می بایست در مهلت تعیین 
شده برای پذیره نویسی، با مراجعه به یکی از شعب بانک تجارت شعبه پردیس 1 کیش 
مبلغ 1500 ریال پذیره نویسی هر سهم که با رعایت صلاح و صرفه سهامدارانی که از 
حق تقدم خود استفاده ننموده اند و با رعایت کامل قوانین و مقررات موضوعه تعیین و 
توسط هیئت مدیره شرکت تائید گردیده است ، معادل 150 درصد ) 1000 ریال ارزش 
اسمی و 500 ریال مازاد قیمت اسمی ( بابت تعداد سهامی که مایل به پذیره نویسی آن 
هستند را به حساب شماره 105840519 به نام شرکت دوستداران آینده ساز ) سهامی 
عام ( نزد بانک تجارت شعبه پردیس 1 کیش واریز نمایند. اشخاص حقیقی و حقوقی که 
در پذیره نویسی مشارکت می نمایند ، بایستی مدارک را به متصدی مربوطه در شعبه 
بانک محل پذیره نویسی تحویل داده و نسخه دوم فرم تکمیل شده » برگ تعهد خرید 

سهام » و یک نسخه از فیش واریزی وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند.
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اجرای طرح تشدید نظارت و  
کنترل نرخ عرضه میوه شب یلدا

 در جزیره کیش
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 امید به 
روشنایی 

در شب 
سرد وسیاه

در نشست مشترک  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
و رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطرح شد؛

 بررسی طرح   تحول خدمات 
بهداشتی و درمانی جزیره کیش  

3 انتصاب 
جدید در 
سازمان 
منطقه 

آزاد کیش

ساماندهی سه معضل فرار مالیاتی، سکوی 
واردات و قاچاق کالا در مناطق آزاد

برنامه  ی ویژه سازمان منطقه آزاد دبیر شورای عالی مناطق آزاد  خبر داد: 
کیش برای سایت لاک پشت های 

جزیره 

    اقتصاد کیش -   تفاهم نامه همکاری های مشترک سازمان منطقه آزاد کیش و 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در نشست مسئولان دو مجموعه امضا شد.

 به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در 
نشست با رئیس و معاونان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، روسای مرکز بهداشت ، 
بیمارستان و کارشناسان حوزه سلامت و درمان کیش، بر نقش مهم مردم برای فرهنگ 
سازی و مشارکت در حوزه بهداشت تاکید کرد و گفت: بر اساس تجارب به دست 
آمده، حضور و مشارکت مردم در امور همیشه نتیجه بخش بوده است و ما در سازمان 
منطقه آزاد کیش برای تحقق طرح های اثرگذار و نتیجه بخش حوزه سلامت مردم، 

از تمام توان خود بهره می گیریم.
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